П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26.10.2017                  г .  Ставрополь                  № 1989
Об условиях приватизации
муниципального имущества
города Ставрополя

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением о приватизации муниципального имущества

города Ставрополя, утвержденным решением Ставропольской городской

Думы от 27 ноября 2013 г. № 428, решением Ставропольской городской

Думы от 19 августа 2016 г. № 885 «О Прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

города Ставрополя согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя подготовить и провести все необходимые мероприятия по

продаже муниципального имущества города Ставрополя, указанного в

приложении к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу пункт 1 приложения к постановлению

администрации города Ставрополя от 28.03.2017 № 514 «Об условиях

приватизации муниципального имущества города Ставрополя».

4. Опубликовать информационное сообщение о проведении торгов в

газете «Вечерний Ставрополь», разместить на официальном сайте

администрации города Ставрополя и на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь», разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя и на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев

 Приложение

 к постановлению администрации
 города Ставрополя
 от    26.10.2017   № 1989

УСЛОВИЯ

приватизации муниципального имущества города Ставрополя

№

п/п

Наименование, адрес,

характеристика объекта,

обременение

Способ

приватизации

Начальная цена

имущества

(руб.)

Величина повышения

начальной цены имущества

(«шаг аукциона»)

(руб.)

Размер задатка

(руб.)

1 2 3 4 5 6

1.

Нежилое здание

город Ставрополь,

улица Артема, 43, этажность: 3,

общая площадь 556,0 кв.м,

нежилое здание

город Ставрополь,

улица Артема, 43, этажность: 1,

общая площадь 37,8 кв.м,

сарай литер К

город Ставрополь,

улица Артема, 43, этажность: 1,

общая площадь 17,0 кв.м,

сарай литер К1

город Ставрополь,

улица Артема, 43, этажность: 1,

общая площадь 4,6 кв.м,

сарай литер М

город Ставрополь,

аукцион, открытый

по составу участников

и по форме подачи

предложений о цене

имущества

22 300 000,00

(с учетом НДС),

в том числе нежилых

зданий – 11 250 000,00

(с учетом НДС 18 %),

земельного участка –

11 050 000,00

1 115 000,00

4 460 000,00

2

1 2 3 4 5 6

 улица Артема, 43, этажность: 1,

общая площадь 3,8 кв.м,

туалет литер У

город Ставрополь,

улица Артема, 43, этажность: 1,

общая площадь 10,8 кв.м,

земельный участок

город Ставрополь,

квартал 149, улица Артема, 43,

кадастровый номер:

26:12:030121:20,

назначение: земли населенных

пунктов – бытовое

обслуживание (объекты

обслуживания населения),

общая площадь 1070,0 кв.м

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                                                                    Д.В. Алпатов